
    
                                                                                      

 
 

 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

EXPEDIENTE Nº 1174/2021 

 
RELACIÓN DE ADMITIDOS E EXCLUIDOS NO PROCESO DE SELECCIÓN DUN FUNCIONARIO 
INTERINO PARA A COBERTURA DUNHA PRAZA DE TÉCNICO DE XESTIÓN, ADSCRITO Á ÁREA 
DE INTERVENCIÓN, NO CONCELLO DE FORCAREI 
 

Visto que durante o prazo de presentación de  NO PROCESO DE SELECCIÓN DUN FUNCIONARIO 

INTERINO PARA A COBERTURA DUNHA PRAZA DE TÉCNICO DE XESTIÓN, ADSCRITO Á ÁREA DE 

INTERVENCIÓN, NO CONCELLO DE FORCAREI, presentáronse os seguintes candidatos/as: 

 

Nº ORDE ASPIRANTE DNI 

1 COUSO SÁNCHEZ, TANIA *****307M 

2 FONTENLA CADAVID, MARINA *****054M 

3 ANTUÑA CARBALLES, MARIA ROSA *****064S 

4 ARIAS MATO, ANDREA *****309D 

5 MORGADE PICHEL, ANDREA *****640F 

6 SEIJAS TUÑAS, ROSALÍA *****745X 

7 RODRIGUEZ JUNCAL, JOSÉ RAMÓN *****519S 

8 LOUREIRO DOVAL, MARIA RITA *****654H 

9 PEREZ GALLARDO, EVA *****038M 

10 FERNANDEZ NOGUEIRA, CLARA *****026Y 

11 BARREIRO TOSAR, MARIA *****483R 

12 DÁVILA BARBA, SUSANA MARIA *****068C 

13 ROMÁN RADÍO, GABRIEL *****127S 

14 VILLAVERDE RODRIGUEZ, ANDREA *****855G 

15 SANJURJO RODRIGUEZ, ALEJANDRA *****522L 

16 BASTOS GUISANDE, NURIA *****427L 

17  PEREZ VAZQUEZ, ANA ISABEL *****873V 

18 VAZQUEZ MOSQUERA, MARIA JOSE *****989R 

19 LAMELAS GARCIA, ISABEL VICTORIA *****376A 

20 ALVARELLOS LEIS, PATRICIA *****084W 

21 ARGIBAY GONZALEZ, LUIS MANUEL *****305D 

22 FONTENLA CADAVID, MARINA *****054M 

23 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS *****275K 

24 COLORET PORTELA, PATRICIA *****033H 

25 REBOURAS ALMEIDA, XIANA *****855Y 

26 RIVEIRO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR *****331B 

27 CARBALLO ABAL, SILVIA *****684S 

28 LORENZO PRADO, Mª CARMEN *****664B 

29 DACUNHA PAZOS, ALBERTO *****371Q 

30 ABELLEIRA ARGIBAY, VICTOR LORENZO *****254Q 

31 DUARTE PEREZ, SILVIA *****887R 

32 CAMPOS LAGES, FLAVIA *****687R 

33 CORES VAZQUEZ, MONTSERRAT *****760P 

34 GULIAS SANMARTIN, JESUS ANTONIO *****826N 

35 NEIRA CORTIZAS, CARLOS *****917Y 

36 LORENZO LEAL, MARIA FATIMA *****435V 

37 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA EMILIA *****508T 
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https://gestiona-05.espublico.com/dossier.20
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https://gestiona-05.espublico.com/dossier.27
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.12
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.15
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.18
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.21
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.24
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.27
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.32
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.34
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.36
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.38
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.40
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.45
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.42
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https://gestiona-05.espublico.com/dossier.53
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.55
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.57
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.59
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.63
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.65
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.67
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.69
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.71
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.73
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.75
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.77
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.79
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.81
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.83
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.85
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.87


    
                                                                                      
Visto que a competencia para a resolución do presente expediente está atribuida á Alcaldía en virtude do 
establecido na lexislación vixente,  
 
 

RESOLVO: 
 

 
PRIMEIRO.- Aprobar provisionalmente a lista de admitidos, sendo a seguinte: 

 

Nº ORDE ASPIRANTE DNI 

2 FONTENLA CADAVID, MARINA *****054M 

3 ANTUÑA CARBALLES, MARIA ROSA *****064S 

4 ARIAS MATO, ANDREA *****309D 

5 MORGADE PICHEL, ANDREA *****640F 

6 SEIJAS TUÑAS, ROSALÍA *****745X 

7 RODRIGUEZ JUNCAL, JOSÉ RAMÓN *****519S 

8 LOUREIRO DOVAL, MARIA RITA *****654H 

10 FERNANDEZ NOGUEIRA, CLARA *****026Y 

11 BARREIRO TOSAR, MARIA *****483R 

12 DÁVILA BARBA, SUSANA MARIA *****068C 

13 ROMÁN RADÍO, GABRIEL *****127S 

14 VILLAVERDE RODRIGUEZ, ANDREA *****855G 

15 SANJURJO RODRIGUEZ, ALEJANDRA *****522L 

17  PEREZ VAZQUEZ, ANA ISABEL *****873V 

19 LAMELAS GARCIA, ISABEL VICTORIA *****376A 

20 ALVARELLOS LEIS, PATRICIA *****084W 

21 ARGIBAY GONZALEZ, LUIS MANUEL *****305D 

22 FONTENLA CADAVID, MARINA *****054M 

23 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS *****275K 

24 COLORET PORTELA, PATRICIA *****033H 

29 DACUNHA PAZOS, ALBERTO *****371Q 

31 DUARTE PEREZ, SILVIA  *****887R 

32 CAMPOS LAGES, FLAVIA *****687R 

33 CORES VAZQUEZ, MONTSERRAT *****760P 

34 GULIAS SANMARTIN, JESUS ANTONIO *****826N 

37 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA EMILIA *****508T 

 

SEGUNDO.-  EXCLUIR, PROVISIONALMENTE, aos solicitantes seuintes, polos motivos que se fan 

constar: 

Nº 
ORDE 

ASPIRANTE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

1 COUSO SÁNCHEZ, TANIA *****307M INCUMPRIMENTO BASE 4 
Dni no compulsado. COPIA 
SIMPLE 
Título no compulsado COPIA 
SIMPLE 
Méritos no compulsados 
COPIA SIMPLE 

9 PEREZ GALLARDO, EVA *****038M INCUMPRIMENTO BASE 4 
NO APORTA MODELO 
OFICIAL DE INSTANCIA. 
ANEXO II CUBERTO E 
FIRMADO 

16 BASTOS GUISANDE, NURIA *****427L INCUMPRIMENTO BASE 4 
NO APORTA MODELO 
OFICIAL DE INSTANCIA. 
ANEXO II CUBERTO E 
FIRMADO 
PARTE DE MÉRITOS NO 
COMPULSADOS.  
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https://gestiona-05.espublico.com/dossier.38


    
                                                                                      
18 VAZQUEZ MOSQUERA, MARIA JOSE *****989R INCUMPRIMENTO BASE 4 

Dni no compulsado. 
Título no compulsado 
Méritos no compulsados 

25 REBOURAS ALMEIDA, XIANA *****855Y INCUMPRIMENTO BASE 4 
NO APORTA MODELO 
OFICIAL DE INSTANCIA. 
ANEXO II CUBERTO E 
FIRMADO 

26 RIVEIRO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR *****331B INCUMPRIMENTO BASE 4 
DOCUMENTACIÓN SEN 
COMPULSAR 

27 CARBALLO ABAL, SILVIA *****684S INCUMPRIMENTO BASE 4 
PARTE DE 
DOCUMENTACIÓN SEN 
COMPULSAR 

28 LORENZO PRADO, Mª CARMEN *****664B INCUMPRIMENTO BASE 4 
NO APORTA MODELO 
OFICIAL DE INSTANCIA. 
ANEXO II CUBERTO E 
FIRMADO 

30 ABELLEIRA ARGIBAY, VICTOR LORENZO *****254Q INCUMPRIMENTO BASE 4 
MODELO OFICIAL DE 
INSTANCIA. ANEXO II 
CUBERTO E NON FIRMADO 

35 NEIRA CORTIZAS, CARLOS *****917Y INCUMPRIMENTO BASE 4 
Dni no compulsado. 
Título no compulsado 
Méritos no compulsados 

36 LORENZO LEAL, MARIA FATIMA *****435V INCUMPRIMENTO BASE 4 
PRESENTA RESGUARDO 
NO CONSTA TÍTULO SOLO 
JUSTIFICANTE DE 
SOLICITUD DE TÍTULO 

 

TERCEIRO.-  Conceder ós aspirantes excluídos, segundo as bases da convocatoria, UN PRAZO DE 5 

(CINCO) DÍAS HÁBILES, contados a partir do seguinte ao da publicación da presente resolución, para 

corrixir os defectos que motivasen a súa exclusión ou omisión. 

CUARTO.-  Publicar a presente resolución no taboleiro de anuncios, na páxina web e na Sede Electrónica 

do Concello de Forcarei. 

 
 
            DOCUMENTO ASINADO ELECTRONICAMENTE COS DATOS QUE FIGURAN NA MARXE 
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https://gestiona-05.espublico.com/dossier.45
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.63
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.65
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https://gestiona-05.espublico.com/dossier.73
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.83
https://gestiona-05.espublico.com/dossier.85
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